

Tallinna 10.12.2015

Kannanotto Tallinnan suomalaisen koulun (TASK) tilanteesta.

Suomalais- Eestiläinen kauppakamari (FECC) on huolestuneena seurannut Tallinnan suomalaisen koulun muuttunutta tilannetta liittyen Suomen valtion osoittamaan rahoitukseen. Nähdäksemme TASK on yksi olennaisista Suomi-toimijoista Virossa Suomen suurlähetystön, Suomen Viron-instituutin ja suomalais- eestiläisen kauppakamarin lisäksi.

Koulu mahdollistaa osaltaan suomalaisten yrityksiä etabloitumisen Viroon ja tukee näin ollen suomalaisten yritysten kansainvälistymistä. Kansainvälistyminen on suomalaisille yrityksille monesti toiminnan elinehto.

Viroon tullaan aidosti työhön. Suomalaisen koulun olemassaolo mahdollistaa perheiden pysymisen koossa, suomalaisen kulttuurin ja kielen säilymisen suomalaisperheiden lapsille ja siten myös perheen joustavan paluun Suomeen. Suomalainen koulu on erittäin tärkeä yhteisöllinen tekijä Viron suomalaisten keskuudessa.

Olemme myös tiedostaneet Suomen ja Viron välillä olevat sopimukset maiden välisen kulttuurinvaihdon edistämiseksi. Omassa toiminnassamme kaiken kaupallisen vuorovaikutuksen edistäminen on tärkeää. TASK on osaltaan parantanut tätä vuorovaikutusta mahdollistamalla suomalaisten yrittäjien ja suomalaisten yritysten työntekijöiden muuton Viroon perheineen ja toimimisen Virossa, tarjoamalla Suomen opetussuunnitelman mukaista ja suomenkielistä opetusta ilman kohtuuttomia kustannuksia. Kotikunnan ei voida katsoa enää olevan Suomessa silloin, kun yhtäjaksoinen ulkomailla asuminen kestää minimissään vuoden tai maksimissaan yli kolme vuotta, mutta yritysmaailman tarpeet eivät useinkaan alistu tähän kolme vuoden, puhumattakaan vuoden, periodiin ja suomalaislasten koulunkäynnin hankaloituminen hankaloittaa näin ollen myös Suomen ja Viron kaupallista vuorovaikutusta.

Toivomme myös Suomen viranomaisien tiedostavan Suomen ja Viron valtioiden erityissuhteen, niin kulttuurillisesti kuin kaupallisestikin, ja tähän perustuen myöntävän tukea koululle kaikille Suomen kansalaisuuden omaaville lapsille.

Tallinna, 10. joulukuuta 2015



Sami Seppänen
Puheenjohtaja

SUOMALAIS-EESTILÄINEN KAUPPAKAMARI FECC

Vuonna 1992 toimintansa aloittanut ja 1996 rekisteröity FECC koostuu yli 180 Virossa ja/tai Suomessa toimivasta yrityksestä. Olemme Viron suurin kansainvälinen kauppakamari. FECC on tiiviissä yhteistyössä toisten Virossa toimivien kansainvälisten kauppakamarien, Keskuskauppakamarin, Suomen suurlähetystön sekä Enterprise Estonian (EAS) kanssa. Olemme mukana myös Ulkoministeriön johtamassa Team Finland verkostossa.

www.fecc.ee